PREFEITURA DE GUARULHOS

             SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em 12 de dezembro de 2023.

Memorando Circular nº 48/2023

Aos Professores-Coordenadores das Escolas da Prefeitura de Guarulhos

Assunto: Convocação para reunião com o Sr. Secretário de Educação

O Secretário de Educação, Alex Viterale, convoca os Professores-Coordenadores

Pedagógicos e convida os coordenadores que atuam na EJA - Educação de Jovens e Adultos,

para reunião presencial, conforme segue:

Data: 14/12/2023 (quinta-feira)

Horário: 15h

Local: CME Adamastor - Salão de Artes

Atenciosamente,

Alex Viterale

Secretário de Educação